والیان ریاست سے سالانہ ۱۰ روپے
روساء و جاگیرداران سے ۱۰ روپے
عام خریداران سے ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
سالانہ غیر سے سالانہ ۵ ششماہی ۳ روپے

اجرت اشتہارات

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے۔ جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابوالوفار ثناء اللہ صاحب (مولوی ناضل) مالک، ڈیڈیزٹر اخبار اہلحدیث امرتسر ہونی چاہئے۔

جلد ۱۲ نمبر ۱۹

امرتسر مورخہ ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۳۳ھ مطابق ۱۲ مارچ ۱۹۱۵ء بروز جمعہ

فہرست مضامین

۱ جلسہ ندوۃ العلماء
۲ مسلم یونیورسٹی ایسوسی ایشن کا جلسہ
۲ آرٹ گلف الامام
۳ جماعت اہلحدیث اور سراج الاخبار
۵ مضامین تقاسیم
۶ ذکرہ علیہ السلام (زوجہ مفقودہ الخیر)
۶ ذکرہ علیہ السلام (زوجہ مفقودہ الخیر)
۷ ذکرہ علیہ السلام (زوجہ مفقودہ الخیر)
۱۰ دیوبند